
Smlouva o dílo 

č. objednatele : SML/403/2017 

                                             

objednatel  :   město Kroměříž   

 

            adresa  :  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž    

   IČ        :   287 351 

 DPH    :   není plátcem DPH 

                        statutární zástupce :  Mgr. Jaroslav Němec, starosta města  

 ve věcech projektu: Ing. Soňa Mertová, vedoucí odboru rozvoje města 

    

zhotovitel  :    ZAHRADA Olomouc s.r.o. 

 

                       adresa  :  Železniční 469/4, 772 11 Olomouc 

                       IČO     :  48395013 

                       DIČ     :  379 - 48395013 

                       statutární zástupce :  ing. Alžběta Pavlačková, jednatel společnosti 

            zástupce ve věcech projektu: Ing. Radek Pavlačka, vedoucí ateliéru 

                       banka    :   

                       OR        :  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 

                                        oddíl C, vložka 6396    

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo : 

 

                                                                        I. 

                                                           předmět smlouvy         

 

Předmětem smlouvy je úprava právních vztahů při zhotovení díla zhotovitelem pro 

objednatele podle jeho objednávky a to za sjednanou cenu. 

 

                                                                        II. 

                                                           dílo - předmět plnění 

 
Studie lesoparku u vodní nádrže Hráza v Kroměříži 

 

Studie bude respektovat požadovaný obsah, uvedený v zadání výzvy. Dendrologický průzkum 

bude rámcový, hodnotící stav porostů a evidující nejvýznamnější stromy v území pro účely 

stanovení strategie pěstebních zásahů. Vhodnost rekreačního využití vody posoudí 

vodohospodář na úrovni terénního šetření na koncepční úrovni, detailní měření a návrh 

opatření bude součástí navazující dokumentace. 

 

Základem návrhu bude situace 1:500, doplněná detaily objektů v základním rozvržení – 

objekt zázemí, drobné vybavení bude umístěné a prezentované příkladovými fotografiemi.  

 

Studie bude dále obsahovat vzorové technické detaily komunikací a propočet nákladů. 

 

počet paré : 4ks + CD 



                                                                      III. 

                                                                  čas plnění 

 

Dokumentace bude odevzdána do 15.3.2018.  

 

Zdanitelným plněním je den předání díla na základě předávacího protokolu. 

 

                                                                        IV. 

                                                           cena díla a splatnost 

 

 

studie  ……. .............................................          126.000,- 

21% DPH ……………………………………..  26.460,- 

 

CELKEM vč. DPH  ..................................... 152.460,-Kč 

 

 

 

Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla převodem na účet zhotovitele ve lhůtě splatnosti 14 

dní od doručení vystavení faktury po zaprotokolovaném předání díla.  

 

 

                                                                      V. 

                                                       zajištění závazku - sankce 

 

Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení 

zhotovitele, nesplní-li svůj závazek včas, a to až do splnění smluvní povinnosti. 

Zhotovitel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení 

objednatele při úhradě ceny díla, což platí při řádném předání díla na základě předávacího 

protokolu.  

 

 

 

                                                                       VI. 

                                                             ostatní ujednání 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména  

občanským zákoníkem. 

2. Tuto smlouvu lze měnit jen na podkladě dohody smluvních stran, která musí být 

vyhotovena písemně, ve formě dodatku k této smlouvě. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel po 

jednom. 

4. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se 

smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu o dílo uveřejní v registru smluv, za podmínek 

stanovených uvedeným zákonem,  objednatel.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 



5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

 

 V Kroměříži, dne                                                          V Olomouci, dne 22.11.2017 

 

 

 

...................................................................             ............................................................... 

                     objednatel                                                                 zhotovitel     


